
〒105-0004 
東京都港区新橋1-18-21第一日比谷ビル 5F

株式会社INTERTRADUM

『頭文字D』×『JAPAN AVE.』コラボ
FMトランスミッター ハチロク藤原とうふ店モデル（JA996α-D）

 パッケージ及び製品画像について表示間違いのお詫び

お客様各位

平素はJAPAN AVE.製品をご愛用賜りまして誠にありがとうございます。
このたび、2021年4月より販売させていただいております製品におきまして、下記内容に誤りがございました。

■対象製品 / 出荷時期 2021年4月下旬～
『頭文字D』×『JAPAN AVE.』コラボ
FMトランスミッター ハチロク藤原とうふ店モデル（JA996α-D）

誤①：TRUEND　パッケージ側面（フロント）
正①：TRUENO　パッケージ側面（フロント）
※D⇒Oの誤り

誤②：藤原とうふ店（自家用）　パッケージ側面（サイド）

正②：藤原とうふ店（自家用）　パッケージ側面（サイド）

※異なるフォントのため差し替え

誤③：藤原とうふ店（自家用）　取扱説明書 表紙 製品画像
正③：藤原とうふ店（自家用）　取扱説明書 表紙 製品画像
※②同様に異なるフォントのため差し替え

お買い上げいただきましたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。

弊社といたしましては、今後、さらに品質管理並びに表記内容確認を徹底し、このような事が起らぬよう細心の注意を払い再

発防止に努めてまいります。

なお、今回のコラボFMトランスミッターにつきましては、パッケージ及び取扱説明書の表記の誤りとなり製品には問題ござい
ません。このためご希望者へは正しい表記のパッケージ交換にて対応を進めさせていただきます。

大変お手数ではございますが、弊社公式サイト「お問い合わせフォーム」よりご連絡いただきますようお願い申し上げます。

また、公式サイト等に使用しております製品画像につきましても画像差し替えにて対応させていただきます。

何卒、ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

2021年10月22日
株式会社INTERTRADUM
JAPAN AVE.カスタマーサポート（お問い合わせフォーム）
https://japan-ave.com/customer-support

https://japan-ave.com/customer-support

